財務報告檢查表
112學年度適用

~27~

學校法人及所設私立學校填報學校法人及所設私立學校填報學校法人及所設私立學校填報學校法人及所設私立學校填報    會計師複核會計師複核會計師複核會計師複核

37.檢查事項：
購置長期營運資產之採購程序，是否依據相關之內部規章辦

理，每期支付之設備款、工程款是否與採購契約、營繕契約所

訂付款條件、期限相符，無提前付款情事？(因提早完工而提早

付款者不在此限)

檢查結果：[]是  [ ]否  [ ]不適用
補充說明：

複核結果：
[]同意 [ ]不同意
補充說明：

38.檢查事項：
查核土地、建物所有權狀(或謄本) 之地段、地號、面積、所有

權人、持分等資料是否與財產目錄相符及財產目錄取得成本是

否與會計帳載相符？是否於財務報表附註揭露設定抵押權或其

他負擔情形？

檢查結果：[]是  [ ]否  [ ]不適用
補充說明：

複核結果：
[]同意 [ ]不同意
補充說明：

(四)負債事項

39.檢查事項：
學校是否依教育部監督學校財團法人及所設私立學校融資作業

要點規定之附表編製舉債指數計算表。

檢查結果：[]是  [ ]否
 註1：不論本學年度內是否有借款金額，均需編列本表，請以

本學年度決算資料填列，另「本次已借款或預計借款金

額」欄請空白。

   2：若學校有附屬機構及相關事業，應分別列示並合併表達

      於舉債指數計算表。
3：舉債指數計算表應於財務報表附註中揭露。

計算結果：

一、借款淨額 = {-418,952,650}
二、扣減不動產支出前現金餘絀 = {-3,230,429}
三、舉債指數 = {    0    }

複核結果：
[]同意 [ ]不同意
補充說明：